La ricerca si svolgerà per il Dipartimento di Scienze del sistema nervoso e del comportamento, 

Sezione di Neuroscienze cliniche e graverà sui fondi PRO_WELCOMED, di titolarità del prof. 

Provenzi. 

La borsa ha la durata di mesi 12 da marzo 2026 

L'importo è di euro 15.000,00 (quindicimila euro) (lordo percettore) e sarà corrisposto in rate 

mensili. 

PROGRAMMA DI RICERCA 

Attività di ricerca psicologica e neuroscientifica a supporto di progettualità nell’ambito della 
valutazione dell’interazione genitore-bambino e dello sviluppo di una app di